


Změnový list č. 1

Předmět díla:	II/180 Oprava malé okružní křižovatky u Olympie, Pízeň-Černice				
Objekt:	SO 101 - Komunikace				
Objednatel:	Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00 Pízeň, IČO: 72053119				
Zhotovitel:	Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Divize 3 - Plzeňské komunikace, Presslova 13, 301 00 Pízeň, IČO: 402 33 308				
TDS:	IKA FINAL, s.r.o., Na Roudné 31, 301 00 Pízeň, IČO: 252 23 224				
Projektant:	Ing. Viktor Vaidiš, Nová Huť 54, 330 02 Dýšina, IČO: 734 45 886				
Popis změny:					
Změna č. 1.1. SO 101 Komunikace: (méněpráce)					
Po odfrézování a provedení zkoušek zjištěn kvalitní podklad - rozhodnuto neprovádět sanace. Odpočet. Po rozebrání deformované zámkové dlažby okružního prstence zjištěn neporušený železobetonový podklad. Rozhodnuto ponechat a provést dlažbu z kamenných kostek na tento stávající podklad. (viz. zápisy ve stavebním deníku)					
Změna č. 1.2. SO 101 Komunikace: (vícepráce)					
Provedení povrchu z dlažebních kostek na stávající železobetonovou desku znamenalo zvýšení finálního povrchu a úpravu příčných sklonů s rozšířením rozjezdů v živičných vrstvách, pro zajištění odvodnění komunikace. (viz. zápis ve stavebním deníku)					
	Změnu vyvolal:	Skutečnosti zjištěné při stavbě			
	Jedná se o změnu:	podle odst. 6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)			
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do stavebního deníku			
Údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH			
	náklady na změnu bez DPH	-427 354,45 Kč			
	Výše DPH sazba: 21%	-89 744,43 Kč			
	náklady na změnu vč. DPH	-517 098,88 Kč			
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	5 943 520,00 Kč			
	Cena po přechchozích dodatcích bez DPH	5 943 520,00 Kč			
	Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH	5 516 165,55 Kč			
	Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH	6 674 560,32 Kč			
Změny	Méněpráce celkem bez DPH	-867 816,88 Kč	427 354,45 Kč	Celková hodnota změny bez DPH	
	Vícepráce celkem bez DPH	440 462,43 Kč			
Termín	Vliv změny na termín dokončení díla:	Změna nemá vliv na termín dokončení díla			
Odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:				
	Zhotovitel: VHS, s.r.o., [redacted]				12.9.
	IKA FINAL, s.r.o., [redacted]				12.9.
	AD: Projektant: [redacted]				12.9.
Objednatel: SÚS PK p.o., [redacted]	12.9.				
Přílohy	Přílohy: Rozpočty ke Změnovému listu č.1, kopie stavebního deníku, seznam vážních listků.				

Rozpočet č. 1.1. ke změnovému listu č. 1

Název díla:		II/180 Oprava malé okružní křižovatk u Olympie, Pízeň-Černice								
SO 101 - Komunikace										
MĚNĚPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdl množství	cena/měrná jednotka Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdl celk. ceny Kč
objekt SO 101 - Komunikace										
2	113154253	Frézování živičného krytu tl.50 mm - sanace	m ²	824,000	0,000	-824,000	304,37	250 800,88	0,00	-250 800,88
5	113202111	Vytrhání obrub krajiněk obrubníků stojatých	m	186,000	89,000	-97,000	64,56	12 063,96	5 772,54	-6 261,42
6	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině	m ³	87,360	0,000	-87,360	97,02	8 475,67	0,00	-8 475,67
7	131151204	Hloubení jam zapažených v hornině	m ³	106,500	54,000	-52,500	136,16	14 714,04	7 460,84	-7 253,40
8	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/vypaniny	m ³	244,900	104,400	-140,500	315,05	77 158,10	32 892,26	-44 265,83
16	181011102	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I skupiny	m ²	556,000	0,000	-556,000	36,48	20 282,88	0,00	-20 282,88
17	564871111	Podklad ze šetrkodráž ŠD tl. 250 mm	m ²	156,000	0,000	-156,000	216,38	33 752,16	0,00	-33 752,16
18	565125101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 18S 50/70	m ²	824,000	0,000	-824,000	230,56	189 981,44	0,00	-189 981,44
19	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 tl. 150 mm	m ²	350,000	0,000	-350,000	402,89	141 011,50	0,00	-141 011,50
20	567134143	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 12/15 tl. 230 mm	m ²	156,000	0,000	-156,000	710,27	110 802,12	0,00	-110 802,12
41	916132113	Osazení obruby z betonové přídlezby s boční opěrou do lože z betonu	m	120,000	23,000	-97,000	318,40	38 208,00	7 323,20	-30 884,80
42	58217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	30,600	23,000	-7,600	214,67	6 568,90	4 937,41	-1 631,49
52	979021113	očistění vybouraných obrubníků a krajiněk silničních	m	120,000	0,000	-120,000	51,16	6 142,80	0,00	-6 142,80
59	997221873	poplatek za uložení stavebního odpadu	l	194,500	54,000	-140,500	115,56	22 482,26	6 241,86	-16 240,40
Rozdlí oproti SoD celkem Kč:										-867 616,88

VÍCEPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdl množství	cena/měrná jednotka Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdl celk. ceny Kč
objekt SO 101 - Komunikace										
3	113154363	Frézování živičného krytu tl.70 mm	m ²	1 810,000	1815,330	5,330	98,31	159 841,10	160 311,78	470,89
4	113154364	Frézování živičného krytu tl.110 mm	m ²	3 550,000	3685,660	135,660	103,03	365 756,50	379 733,55	13 977,05
22	573231106	spojovací postřik PS-CP C.35 kg/m ²	m ²	5 360,000	5501,000	141,000	12,11	64 909,60	66 617,11	1 707,51
23	573231107	postřik živičný spojovací ze silniční emulze 0,4 kg/m ²	m ²	5 360,000	5501,000	141,000	12,66	67 857,60	69 642,66	1 785,06
24	576133211	Asfaltový koberec mastixový SMA11 tl. 40mm	m ²	5 360,000	5501,000	141,000	221,72	1 188 419,20	1 219 681,72	31 262,52
25	577166131	VMT 22 PMB 10/40-65	m ²	5 360,000	5501,000	141,000	326,93	1 752 344,80	1 798 441,83	46 097,13
26	578901111	Zdrsnovací posyp litého asfaltu	m ²	5 360,000	5501,000	141,000	20,09	107 682,40	110 515,09	2 832,69
27	591241111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl.80 mm	m ²	156,000	180,000	24,000	1 343,47	209 581,32	214 955,20	5 373,88
28	59361007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m ²	156,120	183,200	27,080	561,43	89 334,74	91 625,38	2 290,63
33	915121121	vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm barva bílá	m	115,000	225,000	110,000	69,03	6 443,45	12 608,75	6 163,30
60	034303000-1	dopravní značení na staveništi - 1. etapa	kpl	1,000	59364,600	59 363,600	1,72	1,72	102 107,11	102 105,39
61	034303000-2	dopravní značení na staveništi - 2. etapa	kpl	1,000	59364,600	59 363,600	2,23	2,23	132 383,06	132 380,83
	576133211	Asfaltový koberec mastixový SMA11 tl. 10mm - navýšení tloušťky vrstvy z důvodu zvýšení nlevelity prstence OK	m ²	0,000	546,000	546,000	55,43	0,00	30 264,78	30 264,78
	577166131	VMT 22 PMB 10/40-65 tl. 25 mm - navýšení tloušťky vrstvy z důvodu zvýšení nlevelity prstence OK	m ²	0,000	546,000	546,000	116,76	0,00	63 750,96	63 750,96
Rozdlí oproti SoD celkem Kč:										440 462,43
Celkový rozdlí:										-427 354,45